Ректору СПбГУТ
Киричку Р.В.

________________________________________
(фамилия)
________________________________________
(имя)
________________________________________
(отчество)
адрес: ___________________________________
________________________________________
телефон:  ____________________________________________

СНИЛС:   ___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче дубликата диплома

Я, ________________________________________________________________________,
(ФИО, дата рождения)
паспорт серия _________ № ________________, выдан _____________________________
___________________________________________________ «_____» _______   ________ г.,
руководствуясь разделом VI  Порядка заполнения, учета и выдачи документов   о  высшем  образовании  и  о  квалификации, приложений к ним  и  их  дубликатов, утвержденного  приказом  Минобрнауки  России от 27.07.2021 № 670, прошу выдать дубликат диплома

взамен диплома серия  _______ № _____________, выданного «____» _______   _______ г.
регистрационный № _____________________, по специальности/направлению подготовки  ____________________________________________________ , присвоенная квалификация
_____________________________________________________________________________
Дубликат
необходим в связи с утратой диплома и приложения к нему*
			____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Приложение: 1. Копия паспорта на 1 л. в 1 экз.
                        2. Копия СНИЛСА на 1 л. в 1 экз.
		__________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]

____. _____ 20 ____ г.                         ___________________                             ____________________________
            (дата)                                                     (подпись)	                                         (расшифровка подписи)

* утратой (или порчей) диплома и приложения к нему/утратой (или порчей) дубликата диплома и приложения к нему; обнаружением в дипломе (или в дубликате диплома) и приложении к нему ошибок после получения указанного документа; изменением фамилии и (или) имени, и (или) отчества обладателя диплома (выбрать из перечисленного).